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Resultados

Informacion del evento Redline Portimao
Circuito Portimao
Fecha 09/09/2019
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 82
Mejor tiempo del evento 01:53.536
Media del dia 02:09.515
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 01:58.420
Tiempo medio grupo prueba 02:15.676
Pilotos en grupo Redline 67
Mejor tiempo grupo Redline 01:53.536
Tiempo medio grupo Redline 02:08.302




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MartoR Redline 01:53.536 [ 01:53.536| 00:00.000 | 00:15.978 | 00:00.000 | 00:14.765 2
FerreiraG Redline 01:54.364 [ 00:00.827 | 00:00.827 | 00:15.151| 00:00.827 | 00:13.938 | 43
HeirdsryK Redline 01:54.944 [ 00:00.579 | 00:01.407 | 00:14.571| 00:01.407 | 00:13.358 18
PearceD Redline 01:56.495 | 00:01.551 | 00:02.958| 00:13.020 | 00:02.958 | 00:11.807 11
WoodcockL Redline 01:57.754 | 00:01.259] 00:04.217] 00:11.760 | 00:04.217 | 00:10.547| 20
SmithA Redline 01:58.183 | 00:00.428 | 00:04.646| 00:11.332 | 00:04.646 | 00:10.119] 38
EwbankL Redline 01:58.409 [ 00:00.226 | 00:04.872| 00:11.105| 00:04.872| 00:09.892| 34
P84503 prueba 01:58.420 [ 00:00.010 | 00:04.883 | 00:11.094 | 00:00.000 | 00:17.255| 34
FearonD Redline 01:59.049 [ 00:00.629 | 00:05.512| 00:10.465| 00:05.512| 00:09.252| 25
FearnM Redline 01:59.510 [ 00:00.460 | 00:05.973 | 00:10.005| 00:05.973 | 00:08.792 | 28
Shethan] Redline 02:00.464 [ 00:00.953 | 00:06.927 | 00:09.051 | 00:06.927 | 00:07.838 4
P126256 prueba 02:00.549 [ 00:00.085 | 00:07.012 | 00:08.966 | 00:02.128 | 00:15.127 14
SaroP Redline 02:00.622 [ 00:00.073 | 00:07.085| 00:08.892| 00:07.085| 00:07.679| 28
ReadN Redline 02:00.759 [ 00:00.136 | 00:07.222 | 00:08.756 | 00:07.222 | 00:07.543| 29
NealJ Redline 02:00.991 [ 00:00.232 | 00:07.454 | 00:08.524 | 00:07.454| 00:07.311 31
VingreP Redline 02:01.109 [ 00:00.118 | 00:07.572 | 00:08.406 | 00:07.572| 00:07.193 | 43
P126280 prueba 02:01.451 [ 00:00.342 | 00:07.914 | 00:08.063 | 00:03.031 | 00:14.224 15
SJ Redline 02:01.569 [ 00:00.118 | 00:08.032 | 00:07.945] 00:08.032 | 00:06.732 | 21
HewstoneG Redline 02:01.655 [ 00:00.085 | 00:08.118 | 00:07.860 | 00:08.118 | 00:06.647| 23
CostaA Redline 02:02.110 [ 00:00.455| 00:08.573 | 00:07.405| 00:08.573 | 00:06.192 | 31
EwingsN Redline 02:02.182 [ 00:00.072 | 00:08.645| 00:07.333 | 00:08.645| 00:06.120 | 25
CooperM Redline 02:03.148 [ 00:00.966 | 00:09.611 | 00:06.366 | 00:09.611 | 00:05.153 | 25
MartinezJ Redline 02:03.353 [ 00:00.205 | 00:09.816 | 00:06.161 | 00:09.816| 00:04.948| 44
GonthalJ Redline 02:04.256 [ 00:00.903 | 00:10.720 | 00:05.258 | 00:10.720 | 00:04.045 12
AntoniouC Redline 02:04.503 [ 00:00.246 | 00:10.966 | 00:05.012 | 00:10.966 | 00:03.799| 30
BrownA Redline 02:04.629 [ 00:00.126 | 00:11.092 | 00:04.886 | 00:11.092 | 00:03.673 | 27
NimohD Redline 02:04.669 [ 00:00.040 | 00:11.132| 00:04.846| 00:11.132| 00:03.633| 24
PinheiroC Redline 02:04.684 [ 00:00.015| 00:11.147 | 00:04.830| 00:11.147 | 00:03.617 17
TarrasK Redline 02:04.992 [ 00:00.307 | 00:11.455| 00:04.523 | 00:11.455| 00:03.310 17
BullJ Redline 02:05.117 | 00:00.125] 00:11.580| 00:04.398 | 00:11.580 | 00:03.185| 22
GallieneM Redline 02:05.709 | 00:00.592 | 00:12.172] 00:03.806 | 00:12.172 | 00:02.593 | 37
BernadoB Redline 02:05.806 [ 00:00.097 | 00:12.269 | 00:03.708 | 00:12.269 | 00:02.495| 44
Cadaveiral Redline 02:05.843 | 00:00.037 | 00:12.306 | 00:03.671 | 00:12.306 | 00:02.458 12
JennerS Redline 02:06.084 [ 00:00.240 | 00:12.547 | 00:03.430| 00:12.547| 00:02.217 18
GomesA Redline 02:06.145 [ 00:00.061 | 00:12.608 | 00:03.369 | 00:12.608 | 00:02.156| 24
Moirl Redline 02:06.688 [ 00:00.542 | 00:13.151| 00:02.827] 00:13.151 | 00:01.614 14
AberyS Redline 02:06.898 [ 00:00.210 | 00:13.361 | 00:02.617 | 00:13.361 | 00:01.404| 24
ClarksonJ Redline 02:06.909 [ 00:00.010 | 00:13.372| 00:02.606 | 00:13.372 | 00:01.393 10
BeshawC Redline 02:07.023 [ 00:00.113 | 00:13.486 | 00:02.492| 00:13.486 | 00:01.279| 42
RobbR Redline 02:08.424 [ 00:01.400 | 00:14.887 | 00:01.091 | 00:14.887 | 00:00.121 31
BlondelM Redline 02:08.520 [ 00:00.096 | 00:14.983 | 00:00.995| 00:14.983 | 00:00.217 13
TilseyA Redline 02:08.756 [ 00:00.236 | 00:15.219| 00:00.758 | 00:15.219 | 00:00.454 | 31
WestS Redline 02:09.248 [ 00:00.491 | 00:15.711 | 00:00.267 | 00:15.711 | 00:00.945 19
P129165 prueba 02:10.127 [ 00:00.879 | 00:16.590 | 00:00.611 | 00:11.706 | 00:05.549 10
GuerraF Redline 02:10.639 [ 00:00.512 | 00:17.102 | 00:01.123 | 00:17.102 | 00:02.336| 30
AjamiM Redline 02:10.704 [ 00:00.064 | 00:17.167 | 00:01.188 | 00:17.167 | 00:02.401 5
VideiraR Redline 02:10.838 [ 00:00.134 | 00:17.301 | 00:01.322| 00:17.301 | 00:02.535 15
OldhamM Redline 02:10.946 [ 00:00.108 | 00:17.409 | 00:01.431| 00:17.409 | 00:02.644 15
SkrazdaR Redline 02:12.472 [ 00:01.526 | 00:18.936 | 00:02.957 | 00:18.936 | 00:04.170 15
AlvesH Redline 02:13.297 [ 00:00.824 | 00:19.760 | 00:03.782| 00:19.760 | 00:04.995 16
FedueW Redline 02:14.117 [ 00:00.819 | 00:20.580 | 00:04.602 | 00:20.580| 00:05.815] 31
FrazerR Redline 02:14.368 [ 00:00.250 | 00:20.831 | 00:04.852| 00:20.831| 00:06.065| 20
TeixeiraM Redline 02:14.636 [ 00:00.268 | 00:21.099 | 00:05.120 | 00:21.099 | 00:06.333 | 35
WattK Redline 02:15.500 | 00:00.864 | 00:21.963 | 00:05.984 | 00:21.963 | 00:07.197| 31
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HeathD Redline 02:15.840 | 00:00.339] 00:22.303 | 00:06.324 | 00:22.303 | 00:07.537| 23
KellyF Redline 02:16.006 [ 00:00.166 | 00:22.469 | 00:06.491 | 00:22.469 | 00:07.704 3
P126273 prueba 02:16.097 [ 00:00.091 | 00:22.560] 00:06.582 | 00:17.677 | 00:00.421 6
P84502 prueba 02:16.216 [ 00:00.119] 00:22.680| 00:06.701 | 00:17.796 | 00:00.540| 34
EwbankP Redline 02:16.221 | 00:00.004 | 00:22.684 | 00:06.705 | 00:22.684 | 00:07.918 34
CraigC Redline 02:16.307 [ 00:00.086 | 00:22.770| 00:06.792 | 00:22.770 | 00:08.005 31
HancockD Redline 02:16.487 | 00:00.179 ] 00:22.950| 00:06.971 | 00:22.950 | 00:08.184 7
P126279 prueba 02:18.246 [ 00:01.759| 00:24.709 | 00:08.730 | 00:19.825 | 00:02.569 2
P110810 prueba 02:18.384 [ 00:00.137 | 00:24.847| 00:08.868 | 00:19.963 | 00:02.707 6
P126271 prueba 02:19.695 | 00:01.311] 00:26.158| 00:10.179 | 00:21.274 | 00:04.018 5
AbbottG Redline 02:20.114 [ 00:00.419| 00:26.577| 00:10.599 | 00:26.577 | 00:11.812 22
P126247 prueba 02:21.500 [ 00:01.385] 00:27.963 | 00:11.985| 00:23.080 | 00:05.824| 21
AlexanderA Redline 02:24.944 [ 00:03.443 | 00:31.407 | 00:15.428 | 00:31.407 [ 00:16.641 12
MccaulM Redline 02:26.232 [ 00:01.288 | 00:32.695| 00:16.716 | 00:32.695 | 00:17.929| 20
LynchC Redline 02:27.341  00:01.109 | 00:33.804 | 00:17.826 | 00:33.804 [ 00:19.039| 29
P126252 prueba 02:27.474  00:00.132 | 00:33.937 | 00:17.958 | 00:29.053 | 00:11.797 15
GoncalvesJ Redline 02:27.774 [ 00:00.299 | 00:34.237 | 00:18.258 | 00:34.237 [ 00:19.471 20
P110872 prueba 02:39.959 00:12.184 | 00:46.422 | 00:30.443 | 00:41.538 | 00:24.282 6
Hitchman]J Redline 02:56.561 [ 00:16.602 | 01:03.024 | 00:47.046 | 01:03.024 | 00:48.259 5
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